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PROJ.KARSTI CINKOTAS METĀLA MARGAS

CAURULE 25x50mm,L= 8.2m, kopā 12 gb

kopējais caurules garums -98.4m

1990

MARGAS STIPRINĀJUMS-PLĀKSNE 8x150x150mm,

PIESKRŪVĒTA PIE PAKĀ[IENIEM AR 4 SKR.(Ø??mm)

9
1

5

METĀLA CAURULE

SL-1 50x25mm,kopā 34m,

 karsti cinkota

METĀLA LOKSNES

SL-2 40x5mm,solis 90mm,

 karsti cinkota

METĀLA ENKURDĪBEĻI

Ø7; L=70m, s=500mm

1
0

0
0

8
5

TRIBĪŅU PĒDĒJĀ RINDA

11
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MARGU SKATS 2-2
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MARGU GRIEZUMS 1-1

9
1

5

1
0

0
0

8
5

3
3

MARGU GRIEZUMS 3-3
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METĀLA LOKSNE

SL-1 50x6mm,kopā 34m,

 karsti cinkota

MARGU IZVIETOJUMA PLĀNS

SKATĪTĀJU TRIBĪŅU MARGAS

RASĒJUMA NOSAUKUMS

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS UN ADRESE

PROJEKTĒTĀJS

PASŪTĪTĀJS

SIA "TELMS"

Smārdes iela 3, Tukums,

 LV-3101,

Reģ.Nr.40003490137

KANDAVAS NOVADA DOME

Dārzu iela 6, Kandava,

Kandavas novads,LV3120,

Reģ.Nr.90000050886

BŪVPROJ.DAĻAS VAD. Z.Koroļa

MĒROGS

PROJEKTA STADIJA

LPP. NR.

DATUMS

GP-11

20.09.2014.

CAUR.

KND 2013/14

1:100

ARHITEKTE: Z.Koroļa

BRĪVDABAS ESTRĀDE "OZOLĀJI"

REKONSTRUKCIJA 5.BŪVNIECĪBAS KĀRTA

KŪRORTA IELĀ 14 , KANDAVĀ

TP 5.būvn.k.

V(5.)KĀRTA

PIEZĪMES PAR METĀLA MARGĀM:

1. Visus izmērus precizēt MKD stadijā.

2. Visus trūkstošos mezglus izstrādāt MKD stadijā un saskaņot ar

projektētāju.

3.Projekta dokumentācija izstrādāta TP stadijā un ir pamats detalizētas

darba dokumentācijas izstrādei visiem darbu veidiem. Nesaistes

gadījumā dokumentācijas izstrādes laikā konsultēties ar projekta autoru.

4. Visus margu elementus karsti cinkot.

5. Katram būvprojekta būvprocesam jāizstrādā būvdarbu veikšanas

shēmas, ņemot vērā tehnoloģiski nepieciešamo būvobjektu aprīkojumu

un atsevišķu darbu veikšanas secību, inženierkomunikāciju aizsardzībai

un saglabāšanai un transporta plūsmu organizācijai būvlaukumā.

6. Pirms materiālu un konstrukciju pasūtīšanas un izgatavošanas, veikt

visu izmēru un piesaistu kontrolmērījumus objektā.
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